
     

Uchwała Nr 59/VI/2011 

Rady Miasta  Ostrołęki 

z  dnia 3 marca  2011 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r. 

 

Na  podstawie art. 18 ust. 2  pkt  4  ustawy z dnia  8  marca 1990 r.  o  samorządzie   

gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r.  o  finansach   publicznych ( Dz.U. Nr 157,  poz. 1240, ze zm.), art. 3 ustawy z dnia 

13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2010 r.       

Nr 80, poz. 526, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Zwiększa się dochody  budżetu miasta Ostrołęki na 2011 r. o kwotę  159.953,45 zł, 

2. Zwiększa się wydatki  budżetu miasta Ostrołęki na 2011 r. o kwotę   159.953,45 zł, 

3. Dokonuje się przesunięć w budżecie miasta planu: 

- dochodów między rozdziałami i paragrafami o kwotę  3.920.000,00 zł, 

- wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę   1.991.133,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Załącznik Nr 3 „Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w 2011 roku” do 

uchwały  Nr 44/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 27 stycznia  2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok, zastępuje się załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 
 

Załącznik Nr 9 „Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora 

finansów publicznych na 2011 rok” do uchwały  Nr 32/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki  z 

dnia 30 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ostrołęki na 2011 rok, 

zastępuje się załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



Uchwała Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia  3.03.2011 r.                                                                                     Strona 2 z 2                                
 w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r.  

 

§ 4. 
 

Po  zmianach  dokonanych w  §  1 i 2 budżet   miasta  Ostrołęki  określony  uchwałą                   

Nr 32/IV/2010 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2010 r. (zm. uchwała                          

Nr 44/V/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 27 stycznia 2011 r., zarządzenie Nr 24/11 

Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 stycznia 2011 r., zarządzenie Nr 48/11 Prezydenta 

Miasta Ostrołęki z dnia 14 lutego 2011 r., zarządzenie Nr 53/11 Prezydenta Miasta 

Ostrołęki z dnia 28 lutego 2011 r.,  ) wynosi: 

 

1) dochody 205.797.058,45 zł,  

z tego: 
- dochody bieżące –  202.380.558,45 zł, 
- dochody majątkowe – 3.416.500,00 zł 

 

2) wydatki – 220.827.535,42 zł, 

z tego: 
- wydatki bieżące – 186.622.835,42 zł, 
- wydatki majątkowe 34.204.700,00 zł. 

 

 

§ 5. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 

§ 6. 

 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2011. 

2. Prezydent Miasta niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla 

aktów prawa miejscowego. 

   
 
  Przewodniczący Rady Miasta 
                   Ostrołęki 
 

                     Dariusz Maciak 
 
 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3 marca 2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 rok   

 

Zmiany uwzględnione w niniejszej Uchwale Rady Miasta Ostrołęki obejmują: 

I. Zwi ększenie planu dochodów budżetowych, o kwotę łączną 159.953,45 zł, z tytułu 

    realizowanych dochodów przez jednostki (odprowadz. na konto UM), tj. 

1. Urząd Miasta, kwota dochodów - 151.328,45 zł, z tego: 

- dział 710, rozdział 71014, § 0970 - zwiększa się kwotę 147.328,45 zł, stanowiącą 

pozostałość środków po zlikwidowanym Funduszu Gosp. Zasob. Geod. i Kartogr.; 

Zwiększone dochody przeznacza się na wydatki w rozdziale 71014 - 147.328,45 zł, z tego: 

wpłata na państwowy fundusz celowy - wpłata za IV kw.2010 r. na Fund. Centr. 

Gosp.Zas.Geod.i Kart (§ 3000) - 12.700 zł, zakup mater. i wypos.(§ 4210) - 47.328,45 zł, 

zakup usług pozost.(§ 4300) - 37.300 zł, wyd. na zakupy inwest.(§ 6060) - 50.000 zł, 

- dział 750, rozdział 75023, § 0960 - zwiększa się kwotę 4.000 zł, z tyt. otrzym. darowizny 

na rzecz Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej, na działalność bieżącą; Zwiększa 

się wydatki KM PSP, o kwotę - 4.000 zł, w dziale 754, rozdział 75411, § 4210 (na zakup 

materiałów i wyposażenia). 

2. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie, kwota dochodów - 8.625 zł, w dziale 852 (zwrot 

nienależnie pobranych świadczeń w formie zasiłku stałego w latach ubiegłych, podlegający 

zwrotowi do budż. państwa), z tego: rozdział 85216, §0970 - 7.625 zł, rozdz. 85295, §0970 - 

1.000 zł; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Miasta, o kwotę - 8.625 zł - dział 

852, z tego: rozdział 85216, § 2910 - 7.625 zł, rozdział 85295, § 2910 - 1.000 zł. 

 

II. Przesunięcia planu dochodów budżetowych, na kwotę łączną 3.920.000 zł – w celu 

dostosowania planu dochodów - do właściwej klasyfikacji budżetowej (na podst. Rozp. 

Min.Fin. z dnia 2.03.2010 r. w spr. szczegół. klasyfikacji doch., wydatk., przych. i rozch. oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagran.- Dz.U. Nr 38, poz. 207, ze zm.), obejmujące: 

1. Dział 710 - na kwotę 220.000 zł, tj. zmniejsza się plan w rozdziale 71095-Pozostała 

działalność, § 0830 (wpł.z usług) - o kwotę 220.000 zł, zwiększa się plan w rozdziale 71014-

Opracowania geodezyjne i kartograficzne, § 0830 (wpł. z usług) - o kwotę 220.000 zł. 

2. Dział 900 - na kwotę 3.700.000 zł, tj. zmniejsza się plan w rozdziale 90095-Pozostała 

działalność, § 0690 (wpływy z różnych opłat) - o kwotę 3.700.000 zł (dochody gminne - 



Uzasadnienie do  uchwały Nr  59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia  3 marca 2011 r.                                                          Strona 2 z 5 
 w sprawie zmian  w budżecie m. Ostrołęki na 2011 rok  

  

2.500.000 zł, dochody powiatowe - 1.200.000 zł), zwiększa się plan w rozdziale 90019-

Wpływy i wydatki zwi ąz. z gromadz. środków z opłat i kar za korzyst. ze środowiska, 

     o kwotę 3.700.000 zł (dochody gminne - 2.500.000 zł, dochody powiatowe - 1.200.000 zł). 

  

III. Zmiany nazw zadań inwestycyjnych, jak niżej: 

1. Zadanie pn. „Przebudowa ul. Bernardyńskiej” (dział 600, rozdział 60016), otrzymuje 

brzmienie: „Przebudowa ul. Bernardyńskiej i ul. Wójta Romy”. 

2. Zadanie pn. „Budowa ul. Pogodnej” (dział 600, rozdział 60016), otrzymuje brzmienie: 

„Budowa ul. Pogodnej i ul. Jałowcowej”. 

 

IV.  Przesunięcia w planie wydatków budżetowych na 2011 rok, obejmujące: 

1. Przesunięcia wydatków między działami (UM) - zmniejsza się plan o kwotę - 8.029 zł, w 

dziale 801-Oświata i wychowanie, rozdz. 80195-Pozostała działalność, § 4300-Zakup usług 

pozost. (w zakresie zad. gminnych),  

- w celu  uzupełnienia wydatków, w dziale 926-Kultura fizyczna, rozdział 92605-

Zadania w zakresie kultury fizycznej (z tego: § 4170 - 3.254 zł, § 4110-4120 - 4.601 zł, § 

4580 - 174 zł), na wynagrodz. bezosobowe, pochodne od wynagrodz. oraz  pozost. 

odsetki, w ramach realizowanego projektu  systemowego „Zagrajmy o sukces”. 

2. Przesunięcia  wydatków dot. zasobu geodezyjno-kartograficznego - dział 710-Działalność 

usługowa (mające na celu dostosowanie planu do właściwej klasyfikacji budżetowej), tj.  

- zmniejsza się wydatki w rozdziale 71095-Pozost.działalność, o kwotę - 220.000 zł (w 

zakresie: wynagr.bezosob.-5.000 zł, zakupu materiałów-57.000 zł, usł. remont.-1.000 zł, usł. 

pozost.-100.000 zł, szkoleń pracow.-7.000 zł,  wyd.na zakupy inwest.-50.000 zł), 

- zwiększa się wydatki w rozdziale 71014-Opracowania geodezyjne i kartograficzne, o 

kwotę - 220.000 zł (odpowiednio - w paragrafach i kwotach, w jakich występowały w 

poprzednim rozdziale), 

3. Przesunięcia  wydatków między zadaniami inwestycyjnymi, obejmujące: 

1/ Zmniejszenie planu na zadaniach inwestycyjnych, o kwotę 1.634.000 zł, z tego: 

- Przebudowa ul.Witosa z kanalizacją deszczową (odc.drogi Nr 627) - dział 600, rozdział 

60015), o kwotę 205.000 zł, 

- Przebudowa ul. Żeromskiego (dział 600, rozdział 60015), o kwotę 450.000 zł, 

- Przebudowa ul.Targowej w Ostrołęce-II etap (odc.od ul.T.Zawadzkiego „Zośki” do 

obwodnicy) - dział 600, rozdział 60015, o kwotę 29.000 zł, 

- Budowa ul. Pomorskiej, Śląskiej, Wioślarskiej  (dział 600, rozdz.60016), o kwotę 

100.000 zł, 



Uzasadnienie do  uchwały Nr  59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia  3 marca 2011 r.                                                          Strona 3 z 5 
 w sprawie zmian  w budżecie m. Ostrołęki na 2011 rok  

  

- Budowa ul. Sybiraków (dział 600, rozdział 60016), o kwotę 200.000 zł, 

- Przebudowa ul.Turskiego (dział 600, rozdział 60016), o kwotę 350.000 zł, 

- Budowa ul. Gen.J.Jasińskiego (dział 600, rozdział 60016), o kwotę 300.000 zł, 

2/ Zwiększenie planu na następujących zadaniach inwest., o kwotę - 1.634.000 zł: 

- Budowa boisk sportowych przy Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 (dział 926, rozdział 

92601), o kwotę 300.000 zł, 

- Przebudowa ul. Bernardyńskiej i ul.Wójta Romy (dział 600, rozdział 60016), o kwotę 

60.000 zł (na wykonanie dokumentacji projektowej), 

- Budowa ul. Spokojnej - dział 600, rozdział 60016, o kwotę 195.000 zł (zostanie 

wykonana  kanalizacja sanitarna) 

- Budowa ul. Korczaka w Ostrołęce - dział 600, rozdział 60015, o kwotę 288.000 zł 

(zwiększenie środków pozwoli na zakończenie w 2011 r. robót budowlanych), 

- Przebudowa ul. Goworowskiej wraz z wykonaniem ronda na skrzyżowaniu z ul. 

Pomian i ul. Brata Żebrowskiego - dział 600, rozdział 60015, o kwotę 50.000 zł (na 

wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej), 

- Budowa drogi łączącej ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego - dział 600, rozdział 60016, o 

kwotę 50.000 zł (na wykonanie dokumentacji projektowej i kosztorysowej ulic), 

- Budowa boisk sportowych przy Gimnazjum Nr 1 - dział 926, rozdział 92601, o kwotę 

283.000 zł (w związku ze złożeniem do Min.Sportu i Turyst. wniosku wstępnego o dofin. 

zadania, konieczne jest zabezpieczenie wkładu własnego), 

- Budowa boisk sportowych przy Gimnazjum Nr 2 - dział 926, rozdział 92601, o kwotę 

283.000 zł (w związku ze złożeniem do Min.Sportu i Turyst. wniosku wstępnego o dofin. 

zadania, konieczne jest zabezpieczenie wkładu własnego), 

- Przebudowa i remont stadionu miejskiego w Ostrołęce w ramach programu „Orliki 

Lekkoatletyczne” (dział 926, rozdział 92601), o kwotę 70.000 zł (konieczność 

wykonania dodatkowej dokumentacji projektowej na budynek szatni pod trybunami), 

- Budowa budynku socjalno-gospodarczego dla potrzeb os.Leśne - dział 750, rozdział 

75095, o kwotę 30.000 zł, 

- Opracowanie koncepcji odwodnienia obszaru ograniczonego ulicami Traugutta, 

Podchorążych, Czeczotka, rzeka Czeczotka - dział 900, rozdział 90095, o kwotę 

25.000 zł (opracowanie koncepcji pozwoli na sukcesywną realizację poszczególnych 

etapów budowy i uzbrojenia ulic w kanalizację deszczową). 

 



Uzasadnienie do  uchwały Nr  59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia  3 marca 2011 r.                                                          Strona 4 z 5 
 w sprawie zmian  w budżecie m. Ostrołęki na 2011 rok  

  

4. Zmniejszenie wydatków w zakresie poręczeń kredytów udzielonych przez Miasto, o 

kwotę 1.012.469 zł (dział 757-Obsługa długu publ., rozdział 75704-Rozlicz.z tyt.poręcz. 

    i gwarancji udziel.przez Sk.Państ.lub jedn.sam.teryt., §  8020-Wypł.z tyt. poręcz. i gwar.),  

     z przeznaczeniem na realizację następujących wydatków: 

1/ zadania inwestycyjne, w kwocie łącznej – 240.365 zł (plan UM), z tego:  

- Przebudowa ul. H.Sawickiej - 130.365 zł (dział 600, rozdz.60016) - uzupełnienie planu,  

- Budowa drogi dojazdowej do działek przy ul. 11 Listopada 121, 121A” - 110.000 zł 

(dział 600, rozdział 60015), 

2/ dotacja celowa dla Starostwa Powiatowego w Ostrołęce, w kwocie 1.318 zł - dział 

852, rozdział 85204, § 2320 - dla rodziny zastępczej z powiatu ostrołęckiego, w 

której przebywa dziecko z Miasta Ostrołęki (na mocy postanowienia Sądu Rejonowego 

w Ostrołęce, sygn.akt III Opm.38/10 z dnia 16.09.2010 r.), 

3/ uzupełnienie planu wydatków bieżących UM, o kwotę łączną - 303.233 zł, z tego:  

- w dziale  600, rozdział 60015, § 4270 - 289.221 zł  -  w celu przeprowadzenia 

niezbędnych  remontów  bieżących  dróg powiatowych, 

- w dziale  854, rozdział 85495, §4270 - 14.012 zł (w zakr. zadań powiatowych) -  na 

niezbędne remonty bieżące placówek edukacyjnej opieki wychowawczej, 

4/ I Liceum Ogólnokształcące, kwota - 3.450 zł - dział 801, rozdz. 80120 (§ 4040-2.930 zł, 

§ 4011 i 4120 - 520 zł) - uzupełnienie planu na wypłatę dodatk. wynagrodzenia  rocznego za 

2010 r. oraz pochodne od wynagrodzeń, 

5/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 3, kwota -  20.000 zł - dział 801, rozdział 80130, § 4270 

- na wykonanie prac remontowych związanych z wymianą instalacji elektrycznej w 

pracowniach komputerowych, 

6/ Zespół Szkół Zawodowych Nr 4, kwota 14.187 zł - dział 801, rozdział 80130, § 4210 - 

na zakup komputerów - na potrzeby prowadzenia dziennika elektronicznego; 

Funkcjonowanie e-dziennika w szkole usprawni dokumentowanie procesu dydaktycznego, 

7/ Szkoła Podstawowa Nr 6, kwota 11.000 zł - dział 801, rozdział 80101 (§ 4210-4.920 zł, 

§ 4300 - 6.080 zł) -  na zakup granulatu do konserwacji powierzchni boiska oraz sfinansow. 

usługi konserwacji, 

8/ uzupełnienie planu wydatków jednostek oświaty oraz jednostek edukacyjnej opieki 

wychowawczej (gminnych i powiatowych) - na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia 

rocznego (tzw.”13”), wydatki pochodne oraz zakup usług pozostałych, łączna  kwota - 

349.209 zł, w działach: dział 801 - 278.781 zł, dział 854 - 70.428 zł, 



Uzasadnienie do  uchwały Nr  59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia  3 marca 2011 r.                                                          Strona 5 z 5 
 w sprawie zmian  w budżecie m. Ostrołęki na 2011 rok  

  

9/ zabezpieczenie udziału własnego Miasta na realizację programów ze środków unijnych - 

kontynuacja (Comenius - „Uczenie się przez całe życie, Leonardo da Vinci - „Uczenie się 

przez całe życie”), w kwocie łącznej - 69.707 zł (dział 801, rozdz. 80195 - w zał.Nr 1 -

paragrafy z czwartą cyfrą  „2” );  

Ogólna kwota zwiększenia planu (69.707 zł) - w dziale 801, rozdział 80195, obejmuje: 

- Zespół Szkół Nr 5, zwiększa się kwotę - 7.162 zł, 

- I Liceum Ogólnokształcące, zwiększa się kwotę - 7.379 zł,  

- Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, zwiększa się kwotę - 55.166 zł. 

 



Załącznik Nr 1
do uchwały Nr 59/VI/2011
Rady Miasta Ostrołęki
z dnia 3 marca 2011 r.

Zmiany w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r.

w zł
Dochody Wydatki

Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat
zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
OGÓŁEM 2 512 625,00 2 500 000,00 1 567 328,45 1 420 000,00 1 668 246,00 1 771 133,00 482 840,45 220 000,00

600 Transport i łączność 289 221 750 635
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 289 221 236 000

4270 Zakup usług remontowych 289 221
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000

60016 Drogi publiczne gminne 514 635
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 514 635

710 Działalność usługowa 367 328,45 220 000 367 328,45 220 000
71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 367 328,45 367 328,45

0830 Wpływy z usług 220 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 147 328,45
3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 12 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 328,45
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 137 300,00
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 7 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 100 000,00

71095 Pozostała działalność 220 000 220 000
0830 Wpływy z usług 220 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000
4270 Zakup usług remontowych 1 000

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 1 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4300 Zakup usług pozostałych 100 000
4700 Szkol.prac. niebędących czł.korpusu służby cywilnej 7 000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budż. 50 000

750 Administracja publiczna 4 000 30 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 4 000
75095 Pozostała działalność 30 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000

757 Obsługa długu publicznego 1 012 469
75704 Rozliczenia z tyt.poręczeń i gwarancji udzielonych

przez Skarb Państ.lub jedn.samorządu terytorialnego 1 012 469
8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń 1 012 469

801 Oświata i wychowanie 296 943 8 029 100 182
80101 Szkoły podstawowe 113 052

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 052
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 920
4300 Zakup usług pozostałych 9 080

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 200
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 200

80104 Przedszkola 83 875
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 83 875

80110 Gimnazja 67 864
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 364
4300 Zakup usług pozostałych 2 500

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 9 452
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 452

80120 Licea ogólnokształcące 3 450
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 930
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 448
4120 Składki na Fundusz Pracy 72

80130 Szkoły zawodowe 34 187

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 2 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 187
4270 Zakup usług remontowych 20 000

80148 Stołówki szkolne 15 338
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 338

80195 Pozostała działalność 7 162 8 029 62 545
4212 Zakup materiałów i wyposażenia 2 662 5 400
4242 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 500
4300 Zakup usług pozostałych 8 029
4302 Zakup usług pozostałych 56 687
4422 Podróże służbowe zagraniczne 458
4432 Różne opłaty i składki 1 000

852 Pomoc społeczna 8 625 8 625 1 318
85204 Rodziny zastepcze 1 318

2320 Dot.cel.przekaz.dla powiatu na zad.bież.realiz.na podst.
porozumień (umów) między jedn.samorz.terytorialn. 1 318

85216 Zasiłki stałe 7 625 7 625
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 625
2910 Zwrot dot.oraz płatności, w tym wykorzyst.niezgodnie

z przeznacz.lub wykorzystan.z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 7 625

85295 Pozostała działalność 1 000 1 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000
2910 Zwrot dot.oraz płatności, w tym wykorzyst.niezgodnie

z przeznacz.lub wykorzystan.z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 1 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 428 14 012
85401 Świetlice szkolne 70 428

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 728
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 400

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 3 z 4



Dochody Wydatki
Dział Rozdz. §                           Treść  Gmina  Powiat  Gmina  Powiat

zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz. zwiększ. zmniejsz.  zwiększ. zmniejsz.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

85495 Pozostała działalność 14 012
4270 Zakup usług remontowych 14 012

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 500 000 2 500 000 1 200 000 1 200 000 25 000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 2 500 000 1 200 000
0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 000 1 200 000

90095 Pozostała działalność 2 500 000 1 200 000 25 000
0690 Wpływy z różnych opłat 2 500 000 1 200 000
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000

926 Kultura fizyczna 944 029
92601 Obiekty sportowe 936 000

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 936 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 029

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 962
4120 Składki na Fundusz Pracy 639
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 254
4580 Pozostałe odsetki 174

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 4 z 4



 Załącznik Nr 2

  do uchwały Nr 59/VI/2011

 Rady Miasta Ostrołęki

 z dnia 3 marca 2011 r.

Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 324 523 700 29 528 700 1 313 000 3 363 000

I 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 50 000 50 000 0 0

1 150 15011 Zakup i objęcie udziałów w spółce  MZK 
Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

II 600 TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ 157 141 000 19 767 700 0 0

1 600 60015  Przebudowa drogi krajowej Nr 61 
Urząd 
Miasta

1996-2012 18 800 000 100 000

2 600 60015
1) Budowa ronda na skrzyżowaniu DK 61 z drogą wojewódzką 544 

w O-ce w celu poprawy bezpieczeństwa
Urząd 
Miasta

2010-2011 4 602 000 4 590 000

3 600 60015 Budowa połączenia ul. Targowej z Graniczną 
Urząd 
Miasta

2000-2013 1 125 000 15 000

4 600 60015 Przebud.ul.Witosa z kanaliz.deszcz.(odc.  drogi Nr 627)
Urząd 
Miasta

2005-2011 10 495 000 95 000

Limit wydatków na zadania maj ątkowe realizowane w  2011 roku

2011

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 1 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

5 600 60015
Przeb.drogi Nr 627 z kanalizacją deszczową - ul. Ostrowska i ul. 

Słowackiego
Urząd 
Miasta

1995-2011 4 910 000 3 500 000

6 600 60015 Przebudowa drogi krajowej Nr 53
Urząd 
Miasta

2007-2012 5 000 000 500 000

7 600 60015 Przebudowa ul. Sienkiewicza
Urząd 
Miasta

2007-2011 900 000 500 000

8 600 60015 Przebudowa ul. Żeromskiego
Urząd 
Miasta

2008-2012 1 150 000 50 000

9 600 60015
Bud. ul.  Kaczyńskiej od Al.J.Pawła II do ul. Starowiejskiej w 

Ostrołęce
Urząd 
Miasta

2008-2011 3 600 000 2 200 000

10 600 60015
Przebudowa ul. Targowej w Ostrołęce - II etap (odc.od ul. 

T.Zawadzkiego "Zośki" do obwodnicy)
Urząd 
Miasta

2010-2014 2 560 000 71 000

11 600 60015 Przebudowa ul. Granicznej
Urząd 
Miasta

2008-2013 2 500 000 500 000

12 600 60015 Budowa ul. Korczaka w Ostrołęce
Urząd 
Miasta

2005-2011 8 600 000 300 200

13 600 60015 Przebudowa ul. Padlewskiego i ul. Sierakowskiego
Urząd 
Miasta

2009-2013 4 000 000 100 000

14 600 60015 Budowa obwodnicy - ul. Boh. Warszawy, ul. Boh. Westerplatte
Urząd 
Miasta

2003-2011 37 780 000 50 000

15 600 60015 Przebudowa ul. Wierzbowej Urząd 
Miasta

2009-2011 1 000 000 500 000

16 600 60015 Budowa ul. Padlewskiego II etap Urząd 
Miasta

2010-2012 805 000 70 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 2 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

17 600 60015
Przebudowa ul. Goworowskiej wraz z wykonaniem ronda na 

skrzyżowaniu z ul. Pomian i ul. Brata Żebrowskiego
Urząd 
Miasta

2011-2013 2 550 000 100 000

18 600 60015 Budowa drogi dojazdowej do działek przy ul. 11 Listopada 121, 121A
Urząd 
Miasta

2007-2011 661 500 110 000

19 600 60016 Budowa infrastruktury technicznej przy udziale mieszkańców 
Urząd 
Miasta

2001-2011 16 050 000 1 700 000

20 600 60016 Budowa ul. Łęczysk w Ostrołęce
Urząd 
Miasta

2003-2012 2 871 000 500 000

21 600 60016 Przebudowa ul.Skrytej Urząd 
Miasta

2006-2011 329 000 300 000

22 600 60016 Budowa ul. Spokojnej
Urząd 
Miasta

2007-2012 832 000 295 000

23 600 60016 Budowa ul. Skowrońskiego
Urząd 
Miasta

2009-2013 1 100 000 300 000

24 600 60016 Budowa ul. Legionowej i połączenie z ul.  Koszarową
Urząd 
Miasta

2009-2012 1 710 000 400 000

25 600 60016 Budowa ul. Pogodnej i ul. Jałowcowej
Urząd 
Miasta

2009-2011 450 000 400 000

26 600 60016 Przebudowa ul. Wiejskiej
Urząd 
Miasta

2010-2014 3 560 000 60 000

27 600 60016 Przebudowa ul. Wypychy Urząd 
Miasta

2010-2014 3 980 000 80 000

28 600 60016 Budowa ul. Pomorskiej, Śląskiej,  Wioślarskiej
Urząd 
Miasta

2010-2014 3 700 000 100 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 3 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

29 600 60016 Budowa ul. Sybiraków
Urząd 
Miasta

2010-2012 1 060 000 200 000

30 600 60016 Miejski System Informacji
Urząd 
Miasta

2010-2012 600 000 100 000

31 600 60016
Budowa drogi lokalnej łączącej Al.Jana Pawła II, oś.Kwiatowe i ul. 

Chryzantemową z ul. Boh.Warszawy
Urząd 
Miasta

2010-2013 3 000 000 100 000

32 600 60016 Przebudowa ul. Psarskiego
Urząd 
Miasta

2010-2012 1 000 000 100 000

33 600 60016 Budowa ul. Jarzębinowej i Leszczynowej
Urząd 
Miasta

2010-2011 450 000 400 000

34 600 60016 Przebudowa ul Sygietyńskiego i ul. Sportowej
Urząd 
Miasta

2010-2011 250 000 200 000

35 600 60016 Budowa ul. Wilczej
Urząd 
Miasta

2010-2013 900 000 50 000

36 600 60016 Przebudowa ul. Turskiego
Urząd 
Miasta

2010-2011 105 000 100 000

37 600 60016 Przebudowa ul. Celnej
Urząd 
Miasta

2010-2011 405 000 400 000

38 600 60016 Budowa ul. Gen. J.Jasińskiego
Urząd 
Miasta

2010-2011 100 000 95 000

39 600 60016 Przebudowa ul. H.Sawickiej
Urząd 
Miasta

2006-2011 940 500 336 500

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 4 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

40 600 60016 Przebudowa ul. Bernardyńskiej i ul. Wójta Romy
Urząd 
Miasta

2011-2012 660 000 100 000

41 600 60016 Budowa drogi łączącej ul. Korczaka z ul. Dobrzańskiego
Urząd 
Miasta

2011-2013 2 050 000 100 000

III 630 TURYSTYKA 50 000 50 000 0 0

1 630 63095
Wykorzyst.walorów naturalnych dla wzrostu atrakcyjności turystycznej 

m.Ostrołęki poprzez wyznaczenie i budowę dwupoziomowej drogi 
rowerowej wraz z towarzyszącą infrastrukturą okołoturystyczną

Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

IV 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 713 400 650 000 0 0

1 700 70005 Wykup nieruchomości
Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

2 700 70005
Nadbudowa i modernizacja budynku socjalnego przy ul. 

Kołobrzeskiej 18
Urząd 
Miasta

2009-2011 563 400 500 000

3 700 70005
Nadbudowa i modernizacja budynków socjalnych przy ul. 

Sienkiewicza 46 i 48
Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

4 700 70005 Termomodernizacja budynku przy ul. Gorbatowa 15 Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

V 710 DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA 100 000 0 100 000 0

1 710 71014 Zakupy inwestycyjne Urząd 
Miasta

2011 100 000 100 000

VI 720 INFORMATYKA 20 000 20 000 0 0

1 720 72095 Zakupy inwestycyjne Urząd 
Miasta

2011 20 000 20 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 5 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

VII 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 300 000 80 000 0 0

1 750 75095 Remont budynku UM przy ul. Gen. Bema
Urząd 
Miasta

2011 50 000 50 000

2 750 75095 Budowa budynku socjalno-gospodarczego dla potrzeb os. Leśne
Urząd 
Miasta

2010-2012 250 000 30 000

VIII 754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE l OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
2 079 638 70 000 100 000 0

1 754 75411
2) Podniesienie skutecz.systemu ratownictwa i ochrony ludności na 
terenie powiatów ostrołęckich poprzez doposażenie techniczne KM 

PSP w Ostrołęce

Urząd 
Miasta

2011 2 059 638 50 000 100 000

2 754 75421 Zakupy inwestycyjne
Urząd 
Miasta

2011 20 000 20 000

IX 801 OŚWIATA l WYCHOWANIE 12 722 000 893 000 263 000 2 864 000

1 801 80101 Termomodernizacja bud.Szk.Podst. Nr 10
Urząd 
Miasta

2010-2012 3 000 000 60 000 1 500 000

2 801 80101 Zakupy inwestycyjne
Sz.Podst.

Nr 2
2011 10 000 10 000

3 801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego  Nr 7
Urząd 
Miasta

2011-2012 350 000 30 000

4 801 80104 Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego  Nr 17
Urząd 
Miasta

2011-2012 350 000 30 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 6 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

5 801 80120
Termomodernizacja budynków I Liceum Ogólnoksz. (I etap-

Internat)
Urząd 
Miasta

2010-2011 550 000 103 000 407 000

6 801 80120 Nadbudowa budynku Szkoły Podstawowej Nr 5 i II L.O.
Urząd 
Miasta

2010-2013 2 500 000 80 000

7 801 80120 Nadbudowa budynku Zespołu Szkół Nr 5 Urząd 
Miasta

2010-2013 2 500 000 80 000

8 801 80130 Remont małej sali gimnastycz.przy ZSZ Nr 1
Urząd 
Miasta

2009-2011 500 000 100 000

9 801 80130  Termomodernizacja obiektu ZSzZ Nr 4 
Urząd 
Miasta

2010-2011 549 000 100 000 399 000

10 801 80130 Remont zaplecza sali gimnastycz.przy ZSZ Nr 1
Urząd 
Miasta

2011 100 000 100 000

11 801 80140 Termomodernizacja obiektu CKP Urząd 
Miasta

2007-2011 2 300 000 200 000 250 000 558 000

12 801 80148 Zakupy inwestycyjne ZSZ Nr 4 2011 13 000 13 000

X 852 POMOC SPOŁECZNA 410 000 270 000 0 0

1 852 85201
Dobudowanie zewnętrznych klatek schodowych w szczytach 

pawilonów A i B w WPOW
Urząd 
Miasta

2010-2011 400 000 260 000

2 852 85295 Zakupy inwestycyjne MOPR 2011 10 000 10 000

XI 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 1 260 000 201 000 0 499 000

1 853 85305 Remont i termomodernizacja bud. Żłobka Miejskiego
Urząd 
Miasta

2009-2011 1 260 000 201 000 499 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 7 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

XII 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 3 736 000 106 000 0 0

1 854 85403 Modernizacja i rozbudowa obiektu SOSzW
Urząd 
Miasta

2009-2013 3 730 000 100 000

2 854 85406 Zakupy inwestycyjne PPP 2011 6 000 6 000

XII
I 900 GOSPOD.KOMUNALNA    I OCHRONA ŚRODOWISKA 86 453 732 2 025 000 850 000 0

1 900 90095
Porządkow.przestrzeni miejskiej poprzez przebud.Pl.Gen.J.Bema i 

skweru przy ul.Kopernika, a także zagospod.parku miejskiego w O-ce i 
przywróceniu mu funkcji odpoczynku i rekreacji dla mieszkańców

Urząd 
Miasta

2009-2014 5 000 000 100 000 300 000

2 900 90095
Stacja segregacji odpadów komunalnych m.Ostrołęki i gm.powiatu 

ostrołęckiego
Urząd 
Miasta

2002-2015 44 031 162 1 000 000 300 000

3 900 90095  Modernizacja i rozbudowa systemu dostawy wody 
Urząd 
Miasta

1998-2011 3 300 000 100 000

4 900 90095  Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków 
Urząd 
Miasta

2002-2012 5 400 000 300 000

5 900 90095
Projekt rekultywacji istniejącego składowiska wraz z projektem 

budowy nowych kwater
Urząd 
Miasta

2009-2015 20 517 570 100 000

6 900 90095
Modernizacja  targowiska przy    ul Targowej i T. Zawadzkiego 

"Zośki"
Urząd 
Miasta

2000-2014 2 500 000 100 000

7 900 90095 Remont bazy przy ul. Wiaduktowej
Urząd 
Miasta

2010-2011 160 000 100 000

8 900 90095 Budowa kanalizacji deszczowej prawobrzeżnej części miasta
Urząd 
Miasta

2010-2013 2 720 000 100 000 250 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 8 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

9 900 90095 Budowa wału przeciwpowodziowego od strony os. Leśne
Urząd 
Miasta

2011-2015 2 000 000 50 000

10 900 90095 Miejski park rekreacyjny na os. Bursztynowym
Urząd 
Miasta

2011-2012 800 000 50 000

10 900 90095
Opracowanie koncepcji odwodnienia obszaru ograniczonego 

ulicami: Traugutta, Podchorążych, Czeczotka, rzeka Czeczotka
Urząd 
Miasta

2011 25 000 25 000

XIV 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 050 00 0 100 000 0 0

1 921 92113 Zakończenie budowy małej sali kinowej w OCK
Urząd 
Miasta

2011-2013 5 000 000 50 000

2 921 92116 Zakup samochodu służbowego MBP 2011 50 000 50 000

XV 926   KULTURA  FIZYCZNA 54 437 930 5 246 000 0 0

1 926 92601 Budowa boisk sportowych przy Szkole Podstawowej Nr 1
Urząd 
Miasta

2010-2011 1 416 000 750 000

2 926 92601 Budowa boisk sportowych przy Zespole Szkół Nr 3
Urząd 
Miasta

2010-2011 1 416 000 750 000

3 926 92601 Budowa boisk sportowych przy Gimnazjum Nr 1
Urząd 
Miasta

2011-2012 1 500 000 333 000

4 926 92601 Budowa boisk sportowych przy Gimnazjum Nr 2
Urząd 
Miasta

2011-2012 1 500 000 333 000

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 9 z 10



Jedn.organ. Okres Łączne 
realizuj ąca realizacji nakłady

Nazwa programu program lub programu inwestycyjne
Lp. Dz. Rozdz. inwestycyjnego koordynuj.

wykonanie środki środki pożyczki
programu miasta powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2011

5 926 92601 3) Bud.boisk sportowych przy Zesp. Szkół Zawodowych Nr 1
Urząd 
Miasta

2011-2013 2 795 930 340 000

6 926 92601
Przebudowa  i remont stadionu miejskiego w O-ce w ramach 

programu "Orliki Lekkoatletyczne"
Urząd 
Miasta

2010-2014 10 000 000 180 000

7 926 92604
Budowa wielofunkcyjnej bazy turystyczno-rekreacyjnej Mazowsza 

Północno-Wschodniego w Ostrołęce
Urząd 
Miasta

2007-2011 25 800 000 2 500 000

8 926 92604 Budowa wielofunkcyjnej hali sportowej przy ul. Witosa
Urząd 
Miasta

2011-2014 10 000 000 50 000

9 926 92604 Zakup koszy do piłki koszykowej MOSiR 2011 10 000 10 000

    Infrastruktura i Środowisko, Priorytet VIII "Bezpieczeństwo transportu i krajowe sieci transportowe". Działąnie 8.1. Bezpieczeństwo ruchu
   drogowego. Refundacja z EFRR - 3.306.909 zł, środki miasta - 1.283.091 zł.

    2007-2013, Działanie 4.4. Ochrona przyrody, zagrożenia, systemy monitoringu oraz przy współfinansowaniu Starostwa Powiatowego  
2) Miasto złożyło wniosek o dofin. zadania środkami UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego

   i gmin: Rzekuń, Olszewo-Borki, Lelis, Troszyn.

1) Miasto ubiega się o dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w ramach Programu Operacyjnego

3) Miasto złożyło wniosek o dofin.zadania w ramach Programu Rozwoju Bazy Sportowej Województwa Mazowieckiego z Funduszu Rozwoju
    Kultury Fizycznej będącego w gestii Ministerstwa Sportu i Turystyki w latach 2011-2013 na łączną kwotę - 875.930 zł.

Zał. Nr 2 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki  z dnia 3.03.2011 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 10 z 10



 Załącznik Nr 3

 do uchwały Nr 59/VI/2011

 Rady Miasta Ostrołęki

 z dnia 3 marca 2011 r.

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych oraz spoza sektora finasów publicznych na 2011 r.

        w zł

Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320, 

6210, 6220)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§ 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§: 2720, 2820, 

6230)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2630)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

12 536 580 6 702 178 1 252 178 1 650 000 3 800 000 5 834 402 2 203 302 3 471 100 160 000

750 24 000 24 000 24 000

Dot.na wspieranie budowy

75095 społecz.obywatelskiego,

angażowanie młodzieży 

w akcje społeczn.oraz 

prowadzenie Centrum

wsparcia dla organ.pozarz. 24 000 24 000 24 000

754 5 000 5 000 5 000

75421 Dotacje na zapewn.bezp.na

dzikich plażach, monitoring

wód powierz.pod względem bezp. 5 000 5 000 5 000

801 3 045 000 15 000 15 000 3 030 000 3 030 000

80101 Dot.dla szkół podstawowych

niepublicznych 300 000 300 000 300 000

80102 Dot.dla szkół podstawowych

specjalnych niepublicznych 500 000 500 000 500 000

80103 Dot.dla oddz.przedsz.w

szkoł.podst.niepubliczn. 10 000 10 000 10 000

80104 Dot.dla przedszkoli 

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

Dział Rozdz. Zakres

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r.  w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 1 z 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320, 

6210, 6220)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§ 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§: 2720, 2820, 

6230)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2630)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

niepublicznych 50 000 50 000 50 000

80105 Dot.dla przedszkoli specjaln.

niepublicznych 120 000 120 000 120 000

80106 Dot.dla niepubliczn.punktów

przedszkolnych 50 000 50 000 50 000

80110 Dot.dla gimnazjów

niepublicznych 500 000 500 000 500 000

80120 Dot.dla liceów ogólnokszt.

niepublicznych 1 200 000 1 200 000 1 200 000

80130 Dot.dla szkół zawodowych

niepublicznych 300 000 300 000 300 000

80130 Dot.na podst.porozumień

z j.s.t.na dokszt.uczniów

ze szkół zawodowych 15 000 15 000 15 000

851 200 000 200 000 40 000 160 000

85154 Dot.na zad.wynikające

z Miejskiego Programu

Profilaktyki i Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych 160 000 160 000 160 000

85195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie ochrony zdrowia 40 000 40 000 40 000

852 577 980 53 678 53 678 524 302 524 302

85202 Dot.dla Domu Pomocy

Społecznej PCK 290 302 290 302 290 302

85204 Dot.na podst.porozumień

z j.s.t.na utrzymanie dzieci

z m.O-ki przebyw.w rodzinach

zastępczych innych powiatów 53 678 53 678 53 678

85295 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie pomocy społeczn. 234 000 234 000 234 000

853 1 164 600 1 123 500 1 123 500 41 100 41 100

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r.  w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 2 z 3



Razem 

(6+7+8)

dotacje celowe              

(§§: 2320, 

6210, 6220)

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2650)

dotacje 

podmiotowe         

(§ 2480)

Razem 

(10+11+12)

dotacje 

celowe               

(§§: 2720, 2820, 

6230)

dotacje 

podmiotowe 

(§§:2540, 

2580) 

dotacje 

przedmiotowe 

(§ 2630)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Ogółem dotacje

(5+9)

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Zakres

85311 Dot.na dofin.działalności 

Warsztatu Terapii Zajęciowej 

dla osób niepełnosprawnych 41 100 41 100 41 100

85333 Dot.dla Starostwa Powiatow.

na utrzym Pow.Urzędu Pracy 1 123 500 1 123 500 1 123 500

854 400 000 400 000 400 000

85419 Dot.dla niepubliczn.ośrodka

rewalidacyjno-wychowawcz. 400 000 400 000 400 000

921 4 060 000 3 850 000 50 000 3 800 000 210 000 210 000

92113 Dot. dla Ostrołęckiego

Centrum Kultury 2 100 000 2 100 000 2 100 000

92116 Dot. dla Miejskiej Biblioteki

Publicznej 1 700 000 1 700 000 1 700 000

92116 Dot.na zakupy inwestycyjne

dla MBP 50 000 50 000 50 000

92120 Dot.na dofin.prac remontow.

i konserwatorskich obiektów

zabytkowych 60 000 60 000 60 000

92195 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury i ochrony

dziedzictwa narodowego 150 000 150 000 150 000

926 3 060 000 1 660 000 10 000 1 650 000 1 400 000 1 400 000

92604 Dot.dla Miejskiego Ośrodka

Sportu i Rekreacji 1 650 000 1 650 000 1 650 000

92604 Dot.na zakupy inwestycyjne

dla MOSiR 10 000 10 000 10 000

92695 Dot.na wspieranie stowarz.

w zakresie kultury fizycznej

i sportu 1 400 000 1 400 000 1 400 000

Zał. Nr 3 do uchwały Nr 59/VI/2011 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 3.03.2011 r.  w sprawie zmian w budżecie Miasta Ostrołęki na 2011 r. Strona 3 z 3


